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I. OPIS DZIAŁALNOŚCI MIEJSKIEGO DOMU KULTURY 

A. WSTĘP 
 Miejski Dom Kultury w Mińsku Mazowieckim posiada osobowość prawną i działa na 
podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz zgodnie ze statutem nadanym przez Radę Miasta 
Mińsk Mazowiecki Uchwałą Nr XVIII/153/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
 Działalność statutowa MDK w dziedzinie kultury wynika z ogólnej polityki kulturalnej 
państwa, istniejących tradycji, trendów współczesnej cywilizacji i przeobrażeń kulturowych 
oraz potrzeb lokalnego środowiska. Polega na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury 
w szczególności poprzez: 
- organizację wydarzeń kulturalnych kameralnych i plenerowych, 
- prowadzenie zajęć i warsztatów artystycznych dla: 
a) dzieci i młodzieży - w ramach edukacji pozalekcyjnej i wychowania przez sztukę, 
b) dorosłych - w ramach rozwoju osobistego i efektywnego spędzania wolnego czasu; 
- organizację konkursów i przeglądów (recytatorskich, teatralnych, muzycznych) mających na 
celu popularyzację danej dziedziny sztuki oraz wyłonienie i promowanie talentów wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych, 
- prowadzenie i organizowanie działalności zespołów muzycznych, tanecznych  i teatralnych, 
- współdziałanie i wspieranie innych instytucji kultury, placówek oświatowych i organizacji 
pozarządowych oraz organów władz publicznych, zajmujących się działalnością kulturalną        
w ramach współorganizacji ważnych przedsięwzięć kulturalnych. 
 W ramach wypełniania zadań statutowych Miejski Dom Kultury zajmuje się również 
działalnością administracyjno-gospodarczą polegającą na zarządzaniu Pałacem wraz 
z mieniem.  

B. POZYSKIWANIE ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH 
Sponsoring i dofinansowanie:  
L.p. Wydarzenie Kwota pozyskana netto 
1.  Dzień Dziecka  37 585,37 zł 
2.  M4M  68 601,63 zł 
3. Festiwal Himilsbacha 49 585,37 zł 
4. Festiwal P. Skrzyneckiego 49 113,82 zł 
5.  Projekt profilaktyczny dla młodzieży w Centrum 

Młodzieżowym Międzyczas 
91 150,00 zł 

 RAZEM 296 036,19 zł 
 

C. CENTRUM MŁODZIEŻOWE MIĘDZYCZAS 
W 2025 roku w Centrum młodzieżowym Międzyczas w Mińsku Mazowieckim zrealizowano 
szeroki zakres działań skierowanych do młodzieży, obejmujących aktywności edukacyjne, 
integracyjne, kulturalne oraz profilaktyczne. 
W ciągu roku odbyło się około 140 warsztatów tematycznych, których głównym celem był 
rozwój młodzieży w obszarach edukacyjnym, społecznym oraz psychoedukacyjnym. 
W warsztatach uczestniczyło około 170 osób związanych z działalnością Centrum. 
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Zorganizowano około 40 spotkań o charakterze integracyjnym i rekreacyjnym, obejmujących 
m.in. zajęcia ruchowe, spotkania tematyczne oraz aktywności na świeżym powietrzu. W 
wydarzeniach tych wzięło udział około 100 uczestników. 
W 2025 roku kontynuowano działania wspierające rozwój zainteresowań młodzieży, w tym 
zajęcia muzyczne oraz próby zespołów działających przy Centrum. Grupy muzyczne 
prowadziły regularne spotkania oraz przygotowywały się do występów podczas wydarzeń 
organizowanych przez Centrum oraz partnerów lokalnych. 
Przez cały rok cyklicznie odbywały się spotkania kulinarne, podczas których młodzież 
rozwijała umiejętności praktyczne oraz kompetencje społeczne. W spotkaniach tych 
uczestniczyło około 160 osób. 
Centrum młodzieżowe Międzyczas było również miejscem spotkań dla grup szkolnych z 
Mińska Mazowieckiego. W 2025 roku zorganizowano około 15 takich wizyt, w których 
uczestniczyły klasy szkół podstawowych i ponadpodstawowych. 
W ramach działań promocyjnych i edukacyjnych zrealizowano wizyty studyjne oraz spotkania 
prezentujące działalność Centrum. Odbyło się łącznie 5 takich wydarzeń, w których 
uczestniczyło około 180 osób. 
Ważnym elementem działalności była organizacja oraz współorganizacja wydarzeń miejskich. 
W 2025 roku młodzież zaangażowana w Centrum zorganizowała i współtworzyła m.in. 
Koncert wspierający zbiórkę Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, dwa Koncerty 
Młodzieżowe (rozpoczęcie i zakończenie lata), Festiwal Młodzieżowy, wydarzenia plenerowe 
( oraz inicjatywy kulturalne i integracyjne skierowane do mieszkańców miasta m.in. z okazji 
Ogólnopolskiego Dnia Walki z Depresją. 
Centrum aktywnie uczestniczyło w działaniach profilaktycznych i społecznych realizowanych 
na terenie Mińska Mazowieckiego, współpracując z instytucjami samorządowymi oraz 
organizacjami pozarządowymi. Młodzież brała udział w wydarzeniach o charakterze 
edukacyjnym i społecznym, wspierając ich organizację oraz promocję. 
W 2025 roku kontynuowano działania wolontariackie, w tym udział w inicjatywach miejskich 
oraz wydarzeniach charytatywnych. Młodzież angażowała się w przygotowanie animacji, 
wydarzeń oraz działań skierowanych do społeczności lokalnej. 
Centrum prowadziło aktywną komunikację w mediach społecznościowych, w tym na 
platformach Facebook, Instagram oraz TikTok. Publikowane treści obejmowały relacje z 
wydarzeń, materiały promocyjne oraz informacje o bieżącej działalności. Dodatkowo 
działania Centrum były udostępniane przez profile partnerów oraz instytucji lokalnych. 
W 2025 roku Centrum młodzieżowe Międzyczas współpracowało z wieloma lokalnymi 
instytucjami i organizacjami, w tym z Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, Miejski Dom Kultury 
w Mińsku Mazowieckim oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Mińsku Mazowieckim. 
Współpraca obejmowała wspólną organizację wydarzeń, działania promocyjne oraz 
inicjatywy skierowane do młodzieży. 
Centrum współpracowało również z Młodzieżowa Rada Miasta Mińsk Mazowiecki przy 
działaniach aktywizujących młodzież oraz promujących inicjatywy obywatelskie, w tym 
Budżet Obywatelski. 
W ramach działań edukacyjnych i rozwojowych kontynuowano współpracę z Uniwersytetem 
Vizja w Warszawie (wcześniej Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna), która uznaje 
Centrum za miejsce realizacji praktyk studenckich, szczególnie dla studentów kierunków 
społecznych i psychologicznych. W ramach tej współpracy zrealizowano pięć projektów 
społecznych skierowanych do młodzieży oraz zrealizowano dwie praktyki studenckie. 
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Centrum współpracowało także z organizacjami pozarządowymi, w tym Fundacja Rozwoju 
Młodzieży Idea oraz Polskie Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Psychologii, realizując 
wspólne działania edukacyjne, warsztaty oraz spotkania dotyczące rozwoju emocjonalnego i 
przeciwdziałania dyskryminacji. 
Dodatkowo Centrum współpracowało ze szkołami podstawowymi i ponadpodstawowymi z 
terenu Mińska Mazowieckiego oraz innymi instytucjami publicznymi i partnerami lokalnymi, 
wspierając rozwój młodzieży oraz integrację środowiska lokalnego. 
Podsumowując, rok 2025 był okresem intensywnej działalności Centrum młodzieżowego 
Międzyczas, charakteryzującym się dużą aktywnością młodzieży, różnorodnością 
realizowanych działań oraz rozwojem współpracy lokalnej i międzyinstytucjonalnej. 

II. WYDARZENIA  

A. CYKLICZNE 
1. MISTRZOSTWA SZARADZIARSKIE 25.01 

Zorganizowany po raz szósty ogólnopolski turniej dla miłośników rozrywek umysłowych.  

 

2. PIKNIK Z OKAZJI DNIA DZIECKA 31.05 - 1. 06 
Od godz. 14.00 odbywały się wydarzenia artystyczne i rekreacyjne skierowane do dzieci i 
młodzieży. Były to: animacje, zabawy plenerowe i konkursy organizowane we współpracy z 
Centrum Młodzieżowym Międzyczas oraz Młodzieżową Radą Miasta. W sobotnim programie 
znalazły się: gry plenerowe, karaoke, wieczór filmowy oraz spektakl „Tiki Rafa na krańcu 
świata” w wykonaniu Teatru Bajaderka. Natomiast w niedzielę odbył się koncert gwiazdy 
wydarzenia - Filipa Lato.  
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3. FESTIWAL M4M 27-29.06 
Festiwal M4M – Mińsk dla Muzyki, Muzyka dla Mińska to trzy dni wypełnione muzyką i 
sztuką. Na scenie wystąpili: Grubson, Rockin’ Jackals, Proletaryat, Nocny Kochanek, Ethan 
Tucker, Papa D. Odbyły się warsztaty DJ-skie oraz muzyczne Kosmiczne Dźwięki dla dzieci.  
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4. WAKACJE W PAŁACU 7-11.07 

W ramach warsztatów uczestnicy wzięli udział w pięciodniowych zajęciach o tematyce 
podróżniczej „Poznajemy kontynenty”.  
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5. WEEKEND TEATRÓW ULICZNYCH 25-27.07  
Zaprezentowanie szeroko rozumianej sztuki ulicznej oraz „wyjście” z teatrem do widza. 
Przedsięwzięcie realizowane było w miejscach ogólnodostępnych, w których przestrzeń 
artystyczna skonfrontowana została z przestrzenią publiczną. 25.07: „Blackout” Teatr Fuzja 
na dziedzińcu MDK. 26.07: „Kosmiczna podróż Guliwera” Klinika Lalek na Placu Stary Rynek. 
27.07 „Kłopoty Kacperka góreckiego skrzata” Teatr Gry i Ludzie taras MDK, „Noe” Walny 
Teatr  w Muzeum &. PUL.  
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6. WAKACYJNE CYKLE 

Wakacyjne kino plenerowe - 3 projekcje filmowe; W wakacyjne soboty na tarasie MDK 
odbywały się projekcje filmowe („Łowca głów”, „Rust. Legenda Zachodu”, „Stara szkoła”). 
Wstęp był bezpłatny. Średnia widownia podczas jednego seansu to ok. 60 osób. 
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Wakacyjna scena dziecięca - 2 spektakle; W wakacyjne niedziele na tarasie MDK dzieci 
obejrzały widowiska muzyczno-teatralne: „Granie na straganie” i „Bajeczna fiesta”. Wstęp na 
wydarzenia był bezpłatny. Średnia widownia jednego spektaklu to ok. 150 osób 
Wakacyjna scena plenerowa - 7 koncertów; W wakacyjne niedziele na tarasie MDK 
odbywały się koncerty plenerowe - było to 7 spotkań z muzyką (Stan Breckenridge, Leburn 
Maddox Band, Ola Bilińska, The Nierobbers, Rob Tognoni, Zawracanie Gitary, Duet francuski 
& Natalia Lubrano). Wstęp na nie był bezpłatny. Średnia widownia podczas jednego koncertu 
to ok. 150 osób. 

 

Silent disco - 4 wydarzenia; Dyskoteka przy muzyce granej przez dj-ów. Każdy 
uczestnik  otrzymał bezprzewodowe słuchawki i mógł wybrać, muzyki którego DJ’a w danym 
momencie chce słuchać. Wstęp był bezpłatny. Średnio, w jednej dyskotece brało udział ok. 
300 osób. 
Joga w plenerze - 8 spotkań; W lipcowe i sierpniowe poniedziałki na trasie MDK instruktor 
jogi prowadziła zajęcia. Brali w nich udział dorośli, dzieci i młodzież. Wstęp był bezpłatny. 
Średnio w spotkaniu brało udział ok. 100 osób. 
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7. [łan] SLOW day 17.08 
Wydarzenie odbywa się wokół Pałacu Dernałowiczów i w parkowych alejkach. Uczestnicy 
mogli wziąć udział w warsztatach naturalnego farbowania tkanin, tworzenia glinianych kafli, 
naturalnych kosmetyków, serowarskich, garncarskich, wikliniarskich oraz robienia 
podpłomyków. 
Nieodłącznym elementem [łan] SLOW day są ekotargi, dzięki którym było bliżej poznać 
lokalne autorskie marki, twórców rękodzieła, a także firmy, którym bliskie sercu jest 
funkcjonowanie w nurcie slow i eco friendly. 
Wydarzenie zakończył koncert Laboratorium Pieśni, kobiecego zespołu pieśniarek, który 
śpiewa i aranżuje tradycyjne pieśni polifoniczne, wykonując je przy akompaniamencie 
bębnów szamańskich i innych etnicznych instrumentów. 
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8. PARK HANDLOWY ALEJA  

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna, która odbywa się od maja do październik gromadząc 
kupujących i sprzedających. Średnio w czasie trwania wydarzenia (godz. 9-14) udział w nim 
brało ok. 400 osób. W sumie odbyło się 12 wyprzedaży.  
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9. 83. ROCZNICA LIKWIDACJI GETTA W MIŃSKU MAZOWIECKIM 
W ramach wydarzenia odbył się koncert Bramy Jerozolimy w wykonaniu Olgi Avigail & Tago 
Attack. 

10. FESTIWAL HIMILSBACHA 10-14 września 
17. Festiwal Himilsbacha wyjątkowe święto sztuki obfitujące w wydarzenia artystyczne, dla 
których punktem wyjścia są postać i twórczość Jana Himilsbacha.  

 Warsztaty scenografii, podczas których uczestnicy (uczniowie kl. 7-8) poznawali tajniki 
pracy scenografa i wykonali makietę scenograficzną.  

 

 Premiera spektaklu „Element”. To refleksyjna i groteskowa opowieść o kondycji ludzkiej, 
inspirowana postaciami dwóch legend polskiego kina – Jana Himilsbacha i Zdzisława 
Maklakiewicza. W ich role wcielili się Adam Kupaj, który jest również reżyserem 
spektaklu, oraz Maciej Kobiela. To wyjątkowy hołd dla outsiderów, którzy stali się 
nieodłączną częścią polskiej kultury. 
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 Warsztaty pisania scenariusza. Uczestnicy (uczniowie kl. 4-6) poznali sztuką opowiadania 

wciągających i pięknych historii. Każdy opracował własną opowieść - pisząc, rysując lub 
łącząc te metody ze sobą. 

 
 Warsztaty tworzenia plakatów filmowych, które poprowadził autor tegorocznej grafiki 

festiwalowej Jakub Zasada. Uczestnicy - uczniowie Liceum Plastycznego. Wprowadzeniem 
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była rozmowa o plakacie: jego historii i funkcji, a następnie zaprojektowane zostały 
plakaty, dla których punktem odniesienia była postać Jana Himilsbacha. 

 Kino plenerowe - „Na przełaj” i „Starzy znajomi”. 

 
 PubQuiz Filmowy w Pubie „Trójka”. Pięcioosobowe drużyny rywalizowały o tytuł 

najlepszego znawcy Jana Himilsbacha sprawdzając wiedzę o jego rolach, barwnych 
anegdotach i kultowych tekstach, które na zawsze wpisały się w historię polskiego kina.  
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 Koncert Tymona Tymańskiego, który zainspirowany twórczością zespołu Republika stworzył 
program „Republikacje”. Chwilę wcześniej artysta z rąk burmistrza Marcina Jakubowskiego 
odebrał Monidło, czyli nagrodę dla aktora niezawodowego.  
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 Pokaz Grand Off Najlepszych Niezależnych Krótkich  Filmów Świata. Można było obejrzeć 
11 filmów nagrodzonych w poszczególnych kategoriach. 

 Koncert Lecha Janerki, jednej z największych ikon muzyki alternatywnej i żywej legendy 
rocka. 

 
11. FESTIWAL PIOTRA SKRZYNECKIEGO 18-22.11 

16. Festiwal Piotra Skrzyneckiego po raz kolejny przypomniał, że idee Piotra Skrzyneckiego - 
wolność artystyczna, wierność słowu i otwartość na młodych twórców - wciąż potrafią 
jednoczyć publiczność. Festiwal potwierdził swoją rangę jako jedno z najważniejszych 
lokalnych wydarzeń poetycko-muzycznych. Tydzień w MDK stał się przestrzenią spotkań, w 
których poezja, muzyka, teatr i film tworzyły jedną, wielobarwną opowieść o wrażliwości. 

 Warsztaty musicalowo teatralne dla dzieci prowadzone przez artystów Teatru Komedii 
Valldal z Gdyni. Elementy aktorstwa (improwizacje, ćwiczenia dykcyjne i zadania 
rozwijające świadomość ciała) oraz wokalno taneczne (techniki pracy z głosem, pamięć 
choreograficzna, improwizacja wokalna). 
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 „Kiedy kobieta płacze” spotkanie z Tamarą Kalinowską. Rozmowa, prowadzona przez 
Barbarę Stępniak-Wilk, była podróżą przez twórczość, kobiece historie i muzykę. 

 

 Koncert Igora Herbuta Solo Act. Artysta zaprezentował w blasku świec kameralny 
koncert oparty na intymności, ciszy i brzmieniu fortepianu.  
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 „Franz Kafka” - film, który zderza biograficzną opowieść z głęboką refleksją o współczesności. 
Po projekcji odbyło się spotkanie z Sandrą Korzeniak, odtwórczynią roli matki pisarza oraz 
producentem Marcinem Wierzchosławskim. Rozmowę prowadził Łukasz Maciejewski, który 
zaprosił gości do dyskusji o pracy nad filmem i fenomenie Kafki. 

 
 Przegląd Piosenki Poetyckiej im. Piotra Skrzyneckiego. Spośród licznych zgłoszeń 

wyłoniono trzynastu wykonawców, którzy zmierzyli się z repertuarem Piwnicy pod 
Baranami. Jury w składzie Rafał Jędrzejczyk, Jakub Zuckerman i Robert Zapora przyznało 
pierwsze miejsce Piotrowi Kędziorze. Na drugim miejscu uplasował się zespół Ajki, a na 
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trzecim Zuzanna Adamczewska. Jury przyznało także dwa wyróżnienia, które trafiły do 
zespołu Piękni i Młodzi oraz Hanny Czajkowskiej. 

 

 Recital „Namuzowywania” Roberta Zapory - premierowe wykonanie materiału z nowej 
płyty, opartego na poezji m.in. Białoszewskiego, Leśmiana i Milczewskiego Bruna.  

 
 Koncert Piwnicy pod Baranami „Piwniczne Anioły”. Artyści kultowego krakowskiego 

kabaretu przenieśli publiczność w świat poezji śpiewanej, inteligentnej satyry i emocji, 
które od lat są znakiem rozpoznawczym Piwnicy. 
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B. MDK GŁÓWNY ORGANIZATOR WYDARZEŃ KULTURALNYCH 

Miejski Dom Kultury w liczbach 
W 2025 r. w ramach upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej zrealizowaliśmy: 
 3 festiwale: M4M, Himilsbacha i Piotra Skrzyneckiego; 
 27 koncertów, w tym 14 plenerowych; 
 21 spektakli teatralnych, w tym 9 dla dzieci, 3 plenerowe i 3 w ramach programu Teatr 
Polska; 
 34 spotkania w ramach warsztatów artystycznych (oprócz stałych warsztatów) oraz 8 
warsztatów joga w plenerze; 
 5 projekcji filmów w ramach Bezdyskusyjnych Spotkań Filmowych, 3 Dyskusyjne 
Spotkania Filmowe oraz 3 projekcje wakacyjnego kina plenerowego; 
 4 wystawy; 
 27 projekcji filmów dla dzieci i młodzieży w ramach projektu Edukacja Młode 
Horyzonty; 
 5 potańcówek dla seniorów; 
 4 potańcówki silent disco.  
 
W warsztatach artystycznych brało udział około 100 osób miesięcznie.  
Pałac Dernałowiczów - siedzibę MDK - zwiedziło (oprowadzanie z przewodnikiem) ok. 300 
osób.  
Nasz fanpage na Facebook’u w 2024 r. aktywnie obserwowało 14 690, na Instagramie 1755 
osób.  

C. MDK WSPÓŁORGANIZATOR 
Użyczenia nieruchomości Miejskiego Domu Kultury w Mińsku Mazowieckim w 2025 r.  
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Data wynajmu/ 
udostępnienia 

Podmiot i cel wynajmu/ 
udostępnienia 

10.01.2025 Tomasz Bębnowicz- koncert charytatywny 

16.01.2025 Katarzyna Karwowska – bal karnawałowy 

17.01.2025 MKB DREPTAK – walne zgromadzenie członków 

25.01.2025 SP Wiciejów – koncert kolęd 

27.01.2025; 
04.02.2025; 
24.03.2025 

MAMMO-MED  – bezpłatne badania mammograficzne 

24.01.2025 33 Finał WOŚP 

29.01.2025 Domowe Przedszkole – koncert Dzień Babci i Dziadka 

17.02.2025 GOPS – sesja zdjęciowa seniorów 

02.03.2025 Fundacja Dziękujemy Za Wolność – bieg tropem wilczym 

16.03.2025 Miasto Mińsk Mazowiecki – bezpłatne badania dla dzieci 

09.03.2025; 
24.03.2025 

Anita Woroncow – Gala Kobiet Mińska Mazowieckiego 

22.03.2025 STAND-UP POLSKA – występy stand up 

30.03.2025 „ANCu DESign”  - „początek sezonu Klasyków 2025” 

29.03.2025 Paulina Szymańska – nagranie zdjęć do teledysku 

02.04.2025 
Michał Topolski Polish Entertainment – stand up Aleksandry 
Radomskiej 

13.04.2025 do 
30.09.2025 

Tomasz Szajewski – handel małą gastronomią 

13.04.2025 Jakub Kamiński MOTOPANY – zlot motocykli 

22.04.2025 Klaudia Karpińska – nagrywanie zdjęć do teledysków 

04.05.2025 Ewelina Oberzig – bieg charytatywny 

08.05.2025 Stand-up Błażeja Krajewskiego 

25.06.2025 Szkoła Muzyczna Janusz Sadoch – koncert uczniów 

12.07.2025 
09.08.2025 
30.08.2025 

Stacja Pilates Olga Piątkowska – zajęcia z jogi 
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18.07.2025 Komenda Powiatowa Policji – obchody święta policji 

14.08.2025 
02.09.2025 

MAMMO-MED  – bezpłatne badania mammograficzne 

06.09.2025 Andrzej Popek – koncert charytatywny 

19.10.2025 Agnieszka Wiśniewska – turniej RUMMIKUB 

Od 02.10.2025 do 
11.06.2026 

MUTW – zajęcia 2025/2026 

03.10.2025 
31.10.2025 

Fundacja PIRR – koncert młodzieży 

05.10.2025 „ANCu DESign”  - „koniec sezonu Klasyków 2025” 

27.09.2025 
11 i 25.10.2025 
15 i 29.11.2025 

Agnieszka Wiśniewska – liga RUMMIKUB 

21.10.2025 
09.12.2025 

MAMMO-MED  – bezpłatne badania mammograficzne 

29.10.2025 
Polski Instytut Rozwoju – warsztaty dla mieszkańców „Bezpieczni 
60+” 

23.11.2025 Ewelina Oberzig – koncert charytatywny 

25.11.2025 PTON – spektakl charytatywny dla dzieci 

24.11.2025 
Michał Topolski Polish Entertainment – stand up Aleksandry 
Radomskiej 

01.12.2025 Bartosz Ogrodniczuk – stand up Cezarego Jurkiewicza 

07.12.2025 Jakub Jasiński MotoMińsk – motomikołajki dla dzieci 

19.12.2025 MKB Dreptak – wigilia członków klubu 

D. UDZIAŁ W OGÓLNOPOLSKICH I WOJEWÓDZKICH PROJEKTACH 
Miejski Dom Kultury współpracował z: 
- Instytutem Teatralnym im. Zbigniewa Raszewskiego przy projekcie Teatr Polska 2025, w 
ramach którego odbyły się w MDK trzy spektakle „Słowa na piasku”, „Śpiewaj mi, bo chcę” 
oraz „Kruk z Tower”; 
- Samorządem Województwa Mazowieckiego przy realizacji Festiwali M4M, Himilsbacha i 
Skrzyneckiego; 
- Sztabem Mińsk Mazowiecki Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy organizacji 33. 
Finału; 
- Mazowieckim Instytutem Kultury organizując 3 koncerty w ramach cyklu Swing Club na 
Mazowszu; 
- Muzeum Ziemi Mińskiej przy organizacji Weekendu Teatrów Ulicznych. 

E. INNE 
MDK zapewnił funkcjonowanie Centrum Młodzieżowego Międzyczas jako miejsca spotkań 
stworzonego dla młodzieży oraz przez nią współtworzonemu. Odbywały się tam warsztaty, 
spotkania, młodzież mogła spędzać tam czas wedle własnego uznania. 
Miejski Dom Kultury udostępnia swoje pomieszczenia oraz zaplecze techniczne na potrzeby: 
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- Mińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – zajęcia 3 razy w tygodniu; 
- Teatru po Godzinach – stałe próby i zajęcia min. raz w tygodniu, pokrywa koszty związane      
z funkcjonowaniem grupy – wynagrodzenie instruktora, zakup elementów scenografii do 
spektakli, druk materiałów, technika sceniczna, promocja; 
- mińskich muzyków korzystających z pomieszczeń na próby zespołów; 
- Mińskiego Towarzystwa Muzycznego.  
Miejski Dom Kultury współpracuje z jednostkami samorządowymi, palcówkami oświatowymi 
w zakresie udostępniania pomieszczeń (konferencje, wykłady, szkolenia, spotkania)  oraz 
wypożyczania sprzętu (nagłośnienie, technika sceniczna, namioty, krzesła). 

Współpraca przy organizacji świąt patriotycznych: 
- Uroczystości 234. Rocznicy uchwalenia Konstytucji 3. Maja (3.05); 
- Uroczystości 105. rocznicy Bitwy Warszawskiej (17.08); 
- Uroczystości obchodów z okazji Święta Niepodległości (11.11); 

III. ZESPÓŁ PAŁACOWO – PARKOWY – ZAKUPY I REMONTY 
A. PAŁAC – SIEDZIBA MDK 

1. Remonty i modernizacje pomieszczeń w pałacu: 

 Impregnacja konstrukcji dachowej  

 Lakierowanie głównej klatki schodowej 

 Malowanie galerii na parterze 

 Naprawa krzeseł 

 Naprawa UPS projektora 

2. Zakupy:  

 Bieżące środki czystości 

 Materiały eksploatacyjne 

 Artykuły papiernicze 

 Komputery  

 Ekran ramowy 

 Laser poziomujący 

 Projektor laserowy 

3. Teren wokół pałacu: 

 Porządki terenu 

 Grabienie i wywóz liści 

 Naprawa i malowanie ławek 

 Bieżące sprzątanie 

 Nasadzenia kwiatów wokół pałacu 

 czyszczenie kostki przed wejściem do pałacu 

 czyszczenie tarasów. 

 naprawa schodów z kostki brukowej od strony wschodniej 

 czyszczenie rynien 

 naprawa rynien i obróbek blacharskich  

 odnowienie ścian i paneli ogrodzeniowych altany śmietnikowej 
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 Naprawa pomp fontanny 

 Naprawa słupków wjazdowych antyterrorystycznych 

4. Usługi: 

 Wykonanie słupów reklamowych 

B. ZIELONY DOMEK 

W Zielonym Domku trzy pomieszczenia użytkowane są przez Mińskie Towarzystwo 

Muzyczne, na podstawie umowy użyczenia zawartej z MDK oraz dwa pomieszczenia są 

użytkowane przez Stowarzyszenie Radość Trzeciego Wieku na podstawie umowy użyczenia. 

 

Zielony Domek 

 czyszczenie kominów.  

 czyszczenie rynien 

 odnowienie ogrodzenia drewnianego 

 naprawa przyłącza elektrycznego i głównej rozdzielni 

 
IV. ZESTAWIENIE WYDARZEŃ I FREKWENCJI 
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Wydarzenie Data Frekwencja 

STAŁE WARSZTATY 

BALET 
styczeń-maj, 
październik-
grudzień 

1536 

CERAMIKA 

styczeń-
czerwiec, 
październik-
grudzień 

925 

GITARA AKUSTYCZNA 

styczeń-
czerwiec, 
październik-
grudzień 

1295 

JOGA 

styczeń-
czerwiec, 
październik-
grudzień 

1632 

PLASTYKA - DZIECI 

styczeń-
czerwiec, 
październik-
grudzień 

1656 

PLASTYKA - MŁ�ODZIEŻ 

styczeń-
czerwiec, 
październik-
grudzień 

504 

WOKAL styczeń-czerwiec 468 

Próby i spotkania amatorskiej grupy teatralnej Teatr po 
Godzinach  

styczeń-
czerwiec, 
wrzesień-
grudzień 

900 

Centrum Młodzieżowe Międzyczas 
otwarte 5 dni w 
tygodniu 

3500 

STYCZEŃ 

Wróbel | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 4 sty 35 

Król Maciuś | SPEKTAKL DLA DZIECI | TEATR W PAŁACU 12 sty 148 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 16 sty 5 

Tango |CAMINATA SEMINARIUM | WARSZTATY 19 sty 32 
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EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół  

20-22 sty 302 

Co nam w duszy gra? | KONCERT MULTIMEDIALNY 24 sty 100 

VI SZARADZIARSKIE MISTRZOSTWA MIŃSKA 
MAZOWIECKIEGO 

25 sty 50 

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 26 sty 500 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 30 sty 25 

LUTY 

Zatrzymaj szczęście | WARSZTATY DOBROSTANU 1 lut 8 

Śnieżna Królowa | SPEKTAKL DLA DZIECI | TEATR W 
PAŁACU 

2 lut 148 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 6 lut 20 

Cisza nocna | DYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 8 lut 14 

Kryminalne zagadki Podlasia | SPEKTAKL 
IMPROWIZOWANY 

15 lut 141 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 20 lut 5 

Zajęcia pokazowe | WARSZTATY BALETU 21 lut 150 

Wojtek Szumański | KONCERT 22 lut 138 

Tango | Milonga – seminarium | WARSZTATY 23 lut 30 

EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół  

24-26 lut 271 

Fotograf Roku 2024 | WERNISAŻ 27 lut 300 

MARZEC 

Jedna dusza |  BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 1 mar 56 

Kolory miasta | SPEKTAKL DLA DZIECI | TEATR W PAŁACU 2 mar 146 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 6 mar 11 

Dawno, dawno temu... Alurican | SPEKTAKL 8 mar 55 

Ballady Morderców | Nick Cave po polsku | SPEKTAKL 
MUZYCZNY 

15 mar 142 

Tango | Walc – seminarium | WARSZTATY 16 mar 30 
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EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół  

17-19 mar 314 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 20 mar 16 

48. Konkurs Recytatorski Warszawska Syrenka 25–26 mar 200 

Supermenka | Jowita Budnik | SPEKTAKL 28 mar 150 

Make-up | WARSZTATY 29 mar 25 

KWIECIEŃ 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 3 kwi 14 

Andrzej Seweryn | Dziennik Witolda Gombrowicza | 
SPEKTAKL 

4 kwi 142 

Tapicerowanie | OTWARTE ZAJĘCIA PRAKTYCZNO-
TECHNICZNE 

5 kwi 5 

Innego końca nie będzie | DYSKUSYJNE SPOTKANIE 
FILMOWE 

5 kwi 30 

Robert w pięciu smakach | Teatr po Godzinach | 
SPEKTAKL 

6 kwi 100 

EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół  

7 wrz 283 

Wyrazy | Malarstwo Anny Kurdej | WERNISAŻ 10 kwi 150 

Daniel Spaleniak | KONCERT 12 kwi 98 

Tango | Milonga – seminarium | WARSZTATY 13 kwi 30 

Jajko | SPEKTAKL DLA DZIECI | TEATR W PAŁACU 13 kwi 148 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 24 kwi 11 

MAJ 

Imago | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 3 maj 29 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

4 maj 200 

Niespodziewany powrót | DANIEL OLBRYCHSKI, KAMIL 
KULA | SPEKTAKL 

9 maj 142 

Tango | Komunikacja i dialog w abrazo | WARSZTATY 10 maj 28 

Grzesław Nawrocki | MDK W TERENIE | KONCERT PLAC 
KILIŃSKIEGO 

10 maj 60 
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GRZEGORZOWI SIEKYRZE RODACY w 10. rocznicę | 
URODZINY KMIECIA GRZEGORZA 

11 maj 400 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 15 maj 11 

Człowieczy los | WOKALIŚCI FESTIWALU PIOSENKI ANNY 
GERMAN | KONCERT 

16 maj 147 

Otwarte ZPT-y | ZAJĘCIA PRAKTYCZNO-TECHNICZNE 17 maj 3 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

18 maj 300 

Tomasz Juchniewicz | MDK W TERENIE | KONCERT WIEŻA 
CIŚNIEŃ 

18 maj 80 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 22 maj 9 

Food Truck Festivals 23-25 maj 3000 

Wielka wyprawa Pana Maluśkiewicza | SPEKTAKL DLA 
DZIECI | TEATR W PAŁACU 

25 maj 112 

Pokaz BALETU na zakończenie semestru | WARSZTATY 
ARTYSTYCZNE MDK 

26 maj 150 

Jesteś jak twoja matka | SPEKTAKL IMPROWIZOWANY | 
KLUB KOMEDIOWY 

30 maj 144 

Rycerzyki | MDK W TERENIE | KONCERT PLAC ZABAW 
PRZY UL. KOŁOWEJ 

31 maj 50 

Dzień Dziecka w MDK Mińsk Maz. | ANIMACJE | 
SPEKTAKL 

31 maj 500 

CZERWIEC 

Dzień Dziecka w MDK Mińsk Maz. | KONCERT FILIP LATO 1 cze 900 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 5 cze 14 

Z piosenką przez 10-lecia | KONCERT MIŃSKIEGO 
UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU 

6 cze 148 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

8 cze 300 

TANGO – Styl milonguero | WARSZTATY 8 cze 28 

Zespół „Do tańca” | POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 12 cze 300 

Utrata równowagi | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE 
FILMOWE 

13 cze 13 

Gitara w roli głównej | KONCERT 14 cze 100 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

15 cze 260 
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Co nam w duszy gra? | KONCERT 20 cze 90 

Powitanie Lata & 4. Urodziny Międzyczasu | KONCERT 21 cze 100 

UŁANI ZAPRASZAJĄ W LATA TRZYDZIESTE 22 cze 200 

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 26 cze 21 

M4M – Mińsk dla muzyki, muzyka dla Mińska 27–29 cze 2500 

LIPIEC 

Parady 3.0 | TEATR PO GODZINACH | MDK W TERENIE | 
SPEKTAKL | BUDYNEK DWORCA PKS 

4 lip 200 

Klub Dawnych Motocykli Magnet 2025 5 lip 500 

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 5 lip 300 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

6 lip 400 

Stan Breckenridge | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | 
KONCERT 

6 lip 150 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 7 lip 100 

Poznajemy kontynenty – warsztaty podróżnicze | 
WAKACJE W PAŁACU 

7–11 lip 30 

Zespół „Do tańca” | POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 10 lip 200 

 Łowca głów | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 12 lip 60 

Granie na straganie | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | 
SPEKTAKL 

13 lip 150 

LeBurn Maddox Band | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA 
| KONCERT 

13 lip 150 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 14 lip 100 

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 19 lip 300 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

20 lip 400 

Ola Bilińska | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | 
KONCERT 

20 lip 150 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 21 lip 100 

Zespół „Do tańca” | POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 24 lip 200 

WEEKEND TEATRÓW ULICZNYCH 25–27 lip 1500 
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Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 28 lip 100 

SIERPIEŃ 

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 2 sie 300 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

3 sie 300 

The Nierobbers | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | 
KONCERT 

3 sie 150 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 4 sie 100 

Rust. Legenda Zachodu | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 9 sie 60 

Bajeczna Fiesta | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | 
SPEKTAKL 

10 sie 150 

Rob Tognoni | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | 
KONCERT 

10 sie 150 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 11 sie 100 

Festiwal Młodzieżowy | Centrum Młodzieżowe 
Międzyczas 

12 sie 70 

Zespół „Do tańca” | POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 14 sie 200 

Stara szkoła | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 16 sie 70 

[łan] SLOW DAY | MDK Mińsk Mazowiecki | KONCERT 
Laboratorium Pieśni 

17 sie 700 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 18 sie 100 

Bramy Jerozolimy | OLGA AVIGAIL & TAGO ATTACK | 83. 
Rocznica Likwidacji Getta w Mińsku Mazowieckim 

21 sie 150 

MAZOPIKNIK 23 sie 1000 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

24 sie 200 

Zawracanie Gitary | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | 
KONCERT 

24 sie 150 

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 25 sie 100 

Migawki natury | WYSTAWA FOTOGRAFII ANNY E. 
PRZYBYSZ 

28-sie 
100 

Zespół "Do tańca" | POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 
28 sie 200 

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO  
30 sie 300 
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Duet Francuski & Natalia Lubrano | WAKACYJNA SCENA 
PLENEROWA | KONCERT 

31 sie 150 

WRZESIEŃ 

17. Festiwal Himilsbacha 10-14 wrz 
  

WARSZTATY SCENOGRAFII    
30 

ELEMENT | SPEKTAKL  
  133 

WARSZTATY PISANIA SCENARIUSZA „LUBIĘ ZMYŚLAĆ”  
  30 

WARSZTATY TWORZENIA PLAKATÓW FILMOWYCH  
  30 

„NA PRZEŁAJ”, „STARZY ZNAJOMI” | KINO PLENEROWE 
  100 

PUBQUIZ FILMOWY | PUB „3”  
  100 

REPUBLIKACJE TYMON TYMAŃSKI | WRĘCZENIE 
NAGRODY MONIDŁO | KONCERT  

  200 

GRAND OFF NAJLEPSZE NIEZALEŻNE KRÓTKIE FILMY 
ŚWIATA  

  60 

LECH JANERKA | KONCERT  
  336 

Jakub Zasada| wystawa plenerowa  
  200 

Food Truck Festivals 12–14 wrz 3000 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

21 wrz 200 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 25 wrz 14 

French Jazz Project | Swing Club na Mazowszu 26 wrz 101 

Zakończenie Lata | Centrum Młodzieżowe Międzyczas 27 wrz 100 

Tango | warsztaty Energia Tanga 28 wrz 28 

PAŹDZIERNIK 

Słowa na piasku | spektakl (Teatr Polska 2025) 4 paź 64 

Park handlowy „Aleja” Wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

5 aź 200 

EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół  

7-9 paź 249 

Jak stać się bogatym | spektakl dla dzieci 12 paź 108 



52 
 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 16 paź 19 

Śpiewaj mi, bo chcę | spektakl (Teatr Polska 2025) 17 paź 132 

Park handlowy „Aleja” wyprzedaż garażowa i 
antykwaryczna 

19 paź 200 

II Mistrzostwa Mińska Mazowieckiego w Rummikub 19 paź 80 

Wariacje na temat malarstwa Ryszarda Winiarskiego | 
wystawa 

23 paź 150 

Katarzyna Radwańska Quintet | Swing Club na Mazowszu 24 paź 140 

Tango | warsztaty 26 paź 44 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 30 paź 10 

LISTOPAD 

EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół 

4-6 lis 312 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 6 lis 6 

Kruk z Tower | spektakl (Teatr Polska 2025) 8 lis 114 

Z dynią w herbie | spektakl dla dzieci 16 lis 116 

16. Festiwal Piotra Skrzyneckiego 
18-22 lis   

Warsztaty musicalowe dla dzieci i młodzieży  
  30 

Kiedy kobieta płacze. Pieśni i piosenki z Piwnicy pod 
Baranami | SPOTKANIE  Tamara Kalinowska  

  70 

Igor Herbut Solo Act | KONCERT  
  140 

Franz Kafka | FILM i dyskusja 
  89 

Przegląd piosenki poetyckiej im. Piotra Skrzyneckiego  
  100 

Robert Zapora | KONCERT  
  99 

Piwniczne Anioły. Piwnica pod Baranami | KONCERT  
  364 

Tango | warsztaty 23 lis 53 

Elżbieta Sieradzińska | spotkanie autorskie 26 lis 150 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 27 lis 14 
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Drugs & Drive | koncert 29 lis 111 

Element | spektakl (Urodziny Jana Himilsbacha) 30 lis 50 

GRUDZIEŃ 

EDUKACJA MŁODE HORYZONTY| projekcje filmów dla 
uczniów szkół 

2-4 gru 341 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 4 gru 12 

Dominika Czajkowska & Friends | Swing Club na 
Mazowszu 

5 gru 87 

Życie dla początkujących | bezdyskusyjne spotkanie 
filmowe 

6 gru 20 

W dzikie wino zaplątani | Artur Gotz | koncert 10 gru 136 

Tango | warsztaty 14 gru 48 

Zagubiony prezent | spektakl dla dzieci 14 gru 148 

Skąd nasz ród? | warsztaty genealogiczne 18 gru 10 

STATYSTYCZNE ZESTAWIENIE WYDARZEŃ 2025 WSPÓŁORGANIZACJE, UDOSTĘPNIENIA, 
WYNAJĘCIA, ZWIEDZANIE 

Tomasz Bębnowicz- koncert charytatywny 2025-01-10 150 

Katarzyna Karwowska – bal karnawałowy 2025-01-16 150 

MKB DREPTAK – walne zgromadzenie członków 2025-01-17 20 

SP Wiciejów – koncert kolęd 2025-01-25 100 

MAMMO-MED  – bezpłatne badania mammograficzne 
27.01.2025; 
04.02.2025; 
24.03.2025 

50 

33 Finał WOŚP 2025-01-24 1000 

Domowe Przedszkole – koncert Dzień Babci i Dziadka 2025-01-29 150 

GOPS – sesja zdjęciowa seniorów 2025-02-17 20 

Fundacja Dziękujemy Za Wolność – bieg tropem wilczym 2025-03-02 300 

Miasto Mińsk Mazowiecki – bezpłatne badania dla dzieci 2025-03-16 50 

Anita Woroncow – Gala Kobiet Mińska Mazowieckiego 
09.03.2025; 
24.03.2025 

150 
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STAND-UP POLSKA – występy stand up 2025-03-22 150 

„ANCu DESign”  - „początek sezonu Klasyków 2025” 2025-03-30 600 

Paulina Szymańska – nagranie zdjęć do teledysku 2025-03-29 5 

Michał Topolski Polish Entertainment – stand up 
Aleksandry Radomskiej 

2025-04-02 150 

Tomasz Szajewski – handel małą gastronomią 
13.04.2025 do 
30.09.2025 

  

Jakub Kamiński MOTOPANY – zlot motocykli 2025-04-13 400 

Klaudia Karpińska – nagrywanie zdjęć do teledysków 2025-04-22 5 

Ewelina Oberzig – bieg charytatywny 2025-05-04 100 

Stand-up Błażeja Krajewskiego 2025-05-08 150 

Automobilklub Wojciech Urban – XI Rajd Po Ziemi 
Mińskiej 

2025-06-07 300 

Straż Pożarna – obchody 60-lecia zawodowej straży 
pożarnej 

2025-05-29 1500 

Studio Artystyczne Wariacja – koncert uczniów 2025-06-24 150 

PM nr 5 – koncert dzieci 2025-06-24 150 

Szkoła Muzyczna Janusz Sadoch – koncert uczniów 2025-06-25 100 

Stacja Pilates Olga Piątkowska – zajęcia z jogi 
12.07.2025 
09.08.2025 
30.08.2025 

100 

Komenda Powiatowa Policji – obchody święta policji 2025-07-18 1500 

MAMMO-MED  – bezpłatne badania mammograficzne 
14.08.2025 
02.09.2025 

50 

Andrzej Popek – koncert charytatywny 2025-09-06 150 

Agnieszka Wiśniewska – turniej RUMMIKUB 
2025-10-19 

100 

MUTW – zajęcia 

styczeń-
czerwiec, 
październik-
grudzień 

1000 

Fundacja PIRR – koncert młodzieży 
03.10.2025 
31.10.2025 

150 

„ANCu DESign”  - „koniec sezonu Klasyków 2025” 
2025-10-05 

1000 
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Agnieszka Wiśniewska – liga RUMMIKUB 
27.09.2025 
11 i 25.10.2025 
15 i 29.11.2025 

100 

MAMMO-MED  – bezpłatne badania mammograficzne 
21.10.2025 
09.12.2025 

50 

Polski Instytut Rozwoju – warsztaty dla mieszkańców 
„Bezpieczni 60+” 2025-10-29 

30 

Ewelina Oberzig – koncert charytatywny 2025-11-23 150 

PTON – spektakl charytatywny dla dzieci 2025-11-25 150 

Michał Topolski Polish Entertainment – stand up 
Aleksandry Radomskiej 

2025-11-24 150 

Bartosz Ogrodniczuk – stand up Cezarego Jurkiewicza 2025-12-01 150 

Jakub Jasiński MotoMińsk – motomikołajki dla dzieci 2025-12-07 400 

MKB Dreptak – wigilia członków klubu 2025-12-19 40 

Podsumowanie   57071 

 


